
1 

 
UBND XÃ HỒNG LỘC 

VĂN PHÒNG HĐND-UBND XÃ 

Số:  04/QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hồng Lộc, ngày 07 tháng 11 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu  

 Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị tại các phòng và hệ thống xếp hàng tự 

động tại Trung tâm phục vụ Hành chính công thuộc UBND xã Hồng Lộc 

 

VĂN PHÒNG HĐND-UBND XÃ 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung số 

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung số 90/2025/QH15 ngày 

25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 148/2025/NQ-HĐND ngày 27/06/2025 của HĐND 

tỉnh về việc quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ, dự toán kinh 

phí mua sắm, sữa chữa,cải tạo, nâng cấp tài sản trang thiết bị trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh;  

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 02/10/2025 của UBND xã Hồng 

Lộc về việc cấp bổ sung kinh phí cho Văn phòng HĐND-UBND xã Hồng Lộc; 

Căn cứ Quyết định 03/QĐ-VP ngày 04/11/2025 của Văn phòng HĐND và 

UBND xã Hồng Lộc về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua sắm trang thiết bị tại các phòng và hệ thống xếp hàng tự động tại Trung 

tâm phục vụ Hành chính công thuộc UBND xã Hồng Lộc; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 06/11/2025 giữa Văn Phòng 

HĐND và UBND Xã Hồng Lộc và Công ty cổ phần Vạn Xuân. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị 

tại các phòng và hệ thống xếp hàng tự động tại Trung tâm phục vụ Hành chính 

công UBND xã Hồng Lộc, bao gồm: 

-Tên dự toán mua sắm: Mua sắm trang thiết bị tại các phòng và hệ thống xếp 

hàng tự động tại Trung tâm phục vụ Hành chính công thuộc UBND xã Hồng Lộc. 



2 

 

- Tên Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị tại các phòng và hệ thống xếp hàng 

tự động tại Trung tâm phục vụ Hành chính công thuộc UBND xã Hồng Lộc. 

- Tên đơn vị được chỉ định thầu : Công ty cổ phần Vạn Xuân 

Địa chỉ: Số 16 Đường Trần Phú – Phường Thành Sen – Tỉnh Hà Tĩnh. 

 Số tài khoản: 116600239999 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt 

Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh. 

          - Giá chỉ định thầu: 240.450.000 đồng  

(Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước theo Quyết định  số 536/QĐ-UBND 

ngày 02/10/2025 của UBND xã Hồng Lộc  

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày 

- Thời gian thực hiện hợp đồng : 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

Giao Công ty Cổ phần Vạn Xuân căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Văn phòng HĐND và UBND xã; Trung tâm phục vụ Hành chính công, các 

phòng phối hợp Công ty cổ phần Vạn Xuân tổ chức thực hiện Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Giám đốc Trung tâm phục vụ 

Hành chính công, Trưởng các phòng, Giám đốc Công ty cổ phần Vạn Xuân, các 

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Thị Thu 

 
 

 


		2025-11-10T10:36:25+0700


		2025-11-10T10:57:17+0700




